Câmara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado
SALA DE SESSÕES “ULISSES GUIMARÃES”
CNPJ 01.646.008/0001-92  camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 – CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 – fax. (14) 3883-1125

MOÇÃO Nº 01/2009

VEREADOR AUTOR: HARALDO GARCIA ESTEVAM

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do artigo 193 do Regimento

Interno, a presente Moção de Pêsames, a ser encaminhada aos familiares do Senhor Rui

Gomes de Campos, em virtude de seu falecimento, ocorrido no dia 20 de dezembro de

2008.

Câmara Municipal de Bofete, em 13 de fevereiro de 2009.

HARALDO GARCIA ESTEVAM